EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2022.
[bookmark: _GoBack]Dispensa de licitação/ nº 080/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici. Contratado: AMA – Associação Abrigo Mão Amiga. CNPJ 09.377.460/0001-08. Objeto: ref. contratação de empresa especializada em acolhimento para idosos com 60 anos ou mais, de ambos os sexos, independentes e/ ou com diversos graus de dependência; acolhimento em quarto triplo, conforme itens, quantidades, descrições, preços unitários e preços totais. Valor R$ 37.872,00 (trinta e sete mil oitocentos e setenta e dois reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.